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 31 تن از صدامیان در جبهه های غرب کشور
 به هلاکت رسیدند

باختــران ـ خبرگزاری جمهوری اســامی: 
نیروهای رزمنده اســام در ادامه نبرد بی امان خود 
علیه قــوای کفر صــدام تکریتی طی 48 ســاعت 
گذشــته 31 نفر از صدامیان را در جبهه های استان 
باختران به هاکت رســاندند. بگزارش خبرگزاری 
جمهوری اســامی طــی این مدت نبــرد در اکثر 
جبهه های این استان با تبادل آتش ساحهای سنگین 
ادامه داشــت که در جبهه های سومار و قصرشیرین 
پرحجم تر بود، و نیروهای اســام توانستند طی این 
مدت 20 ســنگر انفرادی و اجتماعی و یک دستگاه 

تانکر آب دشمن را منهدم کنند.
 شهر بصره به مرکز تجمع نیروهای سپاه سوم عراق

 تبدیل شده است
اهواز ـ خبرگزاری جمهوری اســامی: رژیم 
بعثی صهیونیســتی عراق با سوء استفاده از موافقت 
جمهوری اسامی با درخواســت دبیرکل سازمان 
ملل مبنی بر عدم گلوله باران مناطق مســکونی شهر 
بصره را به مرکز تجمع نیروهای ســپاه ســوم عراق 
تبدیل کرده اســت. گزارشــهای کاماً موثقی که به 
خبرگزاری جمهوری اســامی رسیده حاکیست: 
رژیم بعثی صهیونیستی عراق با آگاهی از پایبندی و 
تعهد جمهوری اسامی ایران نسبت به عدم بمباران 
این شــهر، نیروهای ذخیره سپاه سوم را در این شهر 

مستقر کرده است.
یک معدن بزرگ نمک در کویرکاشان کشف شد

توسط مرکز تحقیقات مناطق کویری و بیابانی 
کاشــان وابســته به دانشــگاه تهران دریاچه نمک 
کاشان با ســطحی حدود 1100 کیلومتر مربع یکی 
از بزرگتریــن دریاچه های نمک کشــور که دارای 
منابع غنی قابل برداشــت می باشــد شــناخته شد. 
سرپرســت مرکز تحقیقاتی مناطق کویری و بیابانی 
کاشــان در تماســی با واحد مرکــزی خبر ضمن 
اعام ایــن مطلب گفت: دریاچــه نمک که در 60 
کیلومتری شــمال غــرب »گل آرا« و در دامنه کویر 
قرار دارد با سطحی معادل 1100 کیلومتر مربع یکی 
از بزرگترین دریاچه های نمک در کشــور می باشد 
کــه تا 250 متری عمق آن حفــاری و نمونه برداری 
شده و قطر نمک آن حدود 10 متر در 5 لایه مختلف 
می باشــد که دارای منابع بسیار غنی از قبیل سدیم، 
پتاسیم، بر، منیزیم و انواع ســلفات ها و کلوزورها 

می باشد که تمامی آنها قابل برداشت می باشند.
2230 کیلوگرم سهمیه مرغ استان چهارمحال و 

بختیاری از بین رفت
شــهرکرد ـ خبرنــگار اطاعــات: براثر عدم 
رعایت اصول بهداشتی 2 هزار و 320 کیلو مرغ ذبح 
شده در شهرکرد از بین رفت.  برادر مهدیان مسئول 
بهداشت محیط شــهرکرد در گفتگوی کوتاهی به 
خبرنگار ما گفت بی توجهی به مســائل بهداشتی از 
طرف مســئولین اداره بازرگانی و بســیج اقتصادی 
استان باعث شــد 2 هزار و 320 کیلو مرغ ذبح شده 
که ســهمیه شهروندان »سامان« و »فرخ شهر« و »بن« 

بود، از بین برود.
بکن باوئر مربی تیم ملی آلمان شد

ســرانجام پس از عدم موفقیتهای بســیار تیم 
ملــی فوتبال آلمان غربی در مســابقات بین المللی، 
»یوپ دروال« مربی این تیم از ســمت خود استعفا 
داد و بجای وی »بکن باوئر« دفاع لیبروی ســابق تیم 
فوتبال آلمان بعنوان »رئیس موقت« انجام وظیفه در 
این پست را به عهده گرفت در این رابطه بکن باوئر 
طی ســخنانی گفت: مســئولیت کلیه امور تیم ملی 
آلمان را تا یکســال آینده با یاری »هورست کوپل« 
مشــاور تکنیکی یوپ دروال انجام خواهد داد و در 
پایان این مدت مســئولیت تیم ملی را به مســئول 

دائمی آن خواهد سپرد.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز دوشــنبه 11 تیرماه 
1363 )برابر با 2 شوال 1404، 2 ژوئیه 1984( نقل شده است.

چهل سال پیش در همین روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

پایان تدریجی حکومت غزنویان بر ایران
یک ماه پــس از این که مســعود غزنوي برادرش 
محمــد را کور کرد تا بدون داشــتن رقیب و با خاطري 
آســوده برجاي پدر )محمود غزنوي( بنشیند، در قلمرو 
غزنویــان اختافاتــی بروز کــرد کــه در دراز مدت به 
تضعیــف حکومت غزنویان و پایــان کار آنان انجامید. 
»مســعود«، یکم جولاي 1030 میادي برادرش محمد 

را کور کرده بود.
نشست ادیبان ایرانی درباره نوسازی نثر فارسی

تیرماه 1325، نشســت ادیبان و نویســندگان ایران 
کــه ازچهارم تیر ماه 1325 براي نوســازي نثرنویســي 
فارســي، ازجمله ترجمه از زبان هاي دیگر به فارسي و 
نیز نوشتن مطلب براي نشریات و اظهار نظر درباره شعر 
تشکیل شــده بود، با صدور قطع نامه اي پایان یافت که تا 
سال ها الگوي نویسندگي بود.در جلسات هفت گانه این 
نشست، ادیبان و نویسندگان، شماري از مشاهیر ادبیات 
فارســي از جمله دهخدا، بهار، حکمت، فروزانفر و علي 

شایگان شرکت داشتند.
ارنست همینگوی خودکشی کرد

دوم جولاي 1961، ارنســت همینگویداســتان نگار 
بلندآوازه آمریکایي، در خانه اش در منطقه کوهستاني کچوم 
واقع در ایالت »آیداهو« آن کشــور با گلوله تفنگ شــکاري 
خودکشــي کرد. وي هنگام مرگ 62 ساله بود.همینگوي که 
در 21 جولاي 1899 به دنیا آمده بود، در ســال 1955 برنده 
جایزه نوبل درادبیات شــده بود و به خاطر داستان »پیرمرد و 

دریا« جایزه پولیتزر به دست آورده بود.
بانوی خلبان بر فراز خط استوا ناپدید شد

دوم جولای 1937، بانــو »امیلیا ارهارت«هوانورد 
آمریکایي و از فعالان حقوق بانوان، در جریان پرواز دور 
دنیا بر فراز خط استوا، در آسمان اقیانوس آرام ناپدید شد 
و تاش جستجوگران برای یافتن لاشه هواپیما به جایی 
نرســید. امیلیا کمک کرد اتحادیه خلبانان زن ایجاد و این 
حرفه برای بانوان نیز به رســمیت شناخته شود. وی که 
در عین حال یک نویســنده و از فعالان تأمین حقوق زن 

در جامعه آمریکا بود. 

قاب امروز

دی شیخ با چراغ همی گشت گرد شهر

کز دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست

گفتند یافت می نشــود جســته ایم ما

گفت آنک یافت می نشود آنم آرزوست 

مولوی

 پند بزرگان

هر چه شما را نمی کشد شما را قویتر می کند. 
مارلون براندو
همــة چیــزی که در ایــن زندگی لازم دارید 
بی خبری و اعتماد به نفس اســت و موفقیت 

حتمی است. 
مارک تواین 

 سرایه
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